[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      с. Богашево

                                                                                                            04.04.2016   № 12
                                                                                                        58-ое собрание 3-го созыва
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва Ермаковой Т.В.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьями 33, 34 Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (реш. Совета Богашевского сельского поселения от 13.04.2015 № 11), рассмотрев заявление депутата Совета Богашевского сельского поселения Ермаковой Т.В., проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Считать Ермакову Татьяну Викторовну, депутата Совета Богашевского сельского поселения третьего созыва, избранного по пятимандатному избирательному округу № 1,  досрочно прекратившим полномочия депутата Совета Богашевского сельского поселения третьего созыва с 12. 04.2016 года на основании ее письменного заявления об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом государственного гражданского служащего, в связи с переходом на должность гражданской службы Томской области.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта htpp:// www.bogashovo.tomsk.ru). Ответственная: Т.В. Ермакова
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его регистрации и подписания.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                  В.И. Гауэр

Татьяна Викторовна Ермакова,
8 (3822) 931-193, в дело № 01-02
_1497071771.bin